МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

Дьаhал

	от «27» января 2016 г.

	№
	07-04-000060/16-

	О назначении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории объекта «г. Ленск. Перевод на газообразное топливо. Инженерные сети до ЛАТП-2»

В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, на основании Устава муниципального образования «Город Ленск», Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в МО «Город Ленск», утвержденного решением городского Совета депутатов от 22.02.2006г. №7-2::

1. Назначить 10 марта 2016г., в 16-00 час., в зале боевой Славы здания администрации муниципального образования «Город Ленск» публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории объекта «г. Ленск. Перевод на газообразное топливо. Инженерные сети до ЛАТП-2», выполненного ООО «Ленземгеоцентр».
2. Определить местом доступа для ознакомления заинтересованных лиц с документами по вопросам публичных слушаний кабинет №22 (отдел архитектуры) здания администрации муниципального образования «Город Ленск».

3. Утвердить состав рабочего органа по организации и проведению публичных слушаний, согласно приложению №1.

4. Утвердить план мероприятий по организации и проведению публичных слушаний, согласно приложению №2.

5. Предложения и замечания по публичным слушаниям принимаются секретарем рабочего органа по организации и проведению публичных слушаний Гриценко С.А. по адресу: г. Ленск, у. Ленина, 63, каб. 22, в рабочие дни с 8 ч. 45 мин. до 17 ч. 15 мин., контактный телефон 4-23-37.

6. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Город Ленск»,  в средствах массовой информации.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава города
	п/п                                 А.А.Хорунов

Приложение №1 к распоряжению администрации муниципального образования «Город Ленск»

№ 07-04-000060/16-
от «27» января 2016 г.

Состав рабочего органа по организации и проведению публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории объекта «г. Ленск. Перевод на газообразное топливо. Инженерные сети до ЛАТП-2»
Марков А.П.- первый заместитель главы администрации муниципального образования «Город Ленск», председатель рабочего органа;

Никонова М.П. - главный архитектор администрации муниципального образования «Город Ленск», заместитель председателя;
Гриценко С.А. – ведущий специалист администрации муниципального образования «Город Ленск», секретарь;

Члены рабочего органа:

Попова Л.А. - председатель МУ «Комитет имущественных отношений муниципального образования «Город Ленск»;

Тырышкина Ю.С. – главный специалист МУ «Комитет имущественных отношений муниципального образования «Ленский район»;

Чернов О.А. – начальник отдела ЖКХ МУ КИО администрации муниципального образования «Город Ленск»;

Цыденова Э.Н. - главный специалист правового отдела администрации муниципального образования «Город Ленск»;

Сидорова М.В. – и.о. главного специалиста – архитектора управления производственного развития  муниципального образования «Ленский район».

Приложение №2 к распоряжению администрации муниципального образования «Город Ленск»

№ 07-04-000060/16-
от «27» января 2016 г.

План мероприятий по организации и проведению публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории объекта «г.Ленск. Перевод на газообразное топливо. Инженерные сети до
ЛАТП-2»
	№ п.п.
	Содержание мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный

	1.
	Опубликование, обнародование документов публичных слушаний на официальном сайте администрации МО «Город Ленск»
	До 03.02.2016г.
	Никонова М.П.

	2.
	Работа по поступающим предложениям и замечаниям
	03.02.2016г.- 10.03.2016г.
	Рабочий орган

	3.
	Проведение  публичных слушаний
	10.03.2016г.
	Рабочий орган

	4.
	Подготовка заключения о результатах публичных слушаний
	10.03.2016г.-20.03.2016г.
	Рабочий орган